Toutes ces choses devant dites disons nous par notre dit 
comme miseur et par sentence d'arbitre et disons et enjoingnons 
aus devant dictes parties qu'ainsi les tiengnent,' sur la poinne qui 
noumée est en la mise. : 

Ce fat fait et dit l'an de l'Incarnation MCCXLVHT, le juedi devant 
l'ascension. 

(Dans une confirmation d'août 1248. Arch. du chap. de Saint-Omer, II G, 
605. — Copie du xv° s. Arch. du chapitre cart., Il G, 54, fol. 41 v°. — 
Cop. du xm0 s. Arch- municip. cart. AB XVIII, 15, fol. 26.) 

LUI. 

1248. 17 mai. 

Confirmation par Robert, comte d'Artois, de la sentence 
précédente. 

R. cornes Atrebatensis, universis présentes litteras inspecturis, 
salutem in Domino. Cum super quibusdam articulis inter deca-
num et capitulum ecclesie Sancti Audomari ex jîna parte, scabi-
nos et burgenses ejusdem ville Sancti Audomari ex altéra questio 
verteretur, et iidem decanus, capitulum et burgenses in dilectos 
nostros P. prepositum ecclesie Sancti Audomari et Egidium de 
Sancta Aldegonde burgensem predicte ville, pro bono pacis, de 
consilio bonorum virorum sub certa forma, sicut apparetper litte
ras nostras patentes, compromisissent, predicti compromissarii, 
inquisita veritate super premissis articulis, habita délibératione et 
diligenti tractatu inter se, dictum suum sive arbitrium protulerunt 
in hune modum : 

Sachent tout cil... {voy. là pièce précédente.) 
Nos autem, viso arbitrio sive dicto predictorum arbitrorum, 

sigillato sigillo eorumdem et diligenter inspecta, arbitrium supra-
dictum ratum et firmumhabentes, ipsum conflrmàmus et volumus 
illud perpetuam habere roboris firmitatem ac predipimus partibus 
supradictis ipsum imperpetuum inviolabiliter observari. In cujus 
rei testimonium, présentes litteras sigilli nostri munimine fecimus 
roborari. Actumanno Dominice incarnationis MGCXLVUI, die do-
minica proxima ante ascentionem Domini. 

(Orig. scellé Arch. du chap., II G, 605. — Cop. du xv> s., II, G 54, fol. 41 
v . — Cop. du xm° s.: Arch. municip. Cartul. AB XVIII, 15, fol. 25 V.) 
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LIV. 
S. d. 1250. 

Biens tenus en fief du comte d'Artois par Gérard de Niepe-
glize. 

Hec est terra quam Gerardus de Niepeglize1 tenet ab illustre 
comité Attrebatensi. Quamdam mansuram feretotam tenet jacen-
tem juxta portam Sancte Crucis infra muros supra viculum qui 
tendit ad atrium Sancti Audomari; item, medietatem portagii de 
porta Sancte Crucis; item, quamdampietiam terrejacentemextra 
portam Sancte Crucis juxta fossatum ville in medietate versus aqui-
lonem; item, xxim hodios parvos avene et ix sol. flandrenses quos 
solebat reddere dominus Balduinus dispensator et modo débet 
reddere comitissa flandrensis singulis annis apud Sanctum Audo-
marum et in hujus rei testimonium dictus Gerardus apposuit.sigil-
lum suum presenti scripto et inde est bomo ligius dicti comitis.